
Loyiha-smeta va qidiruv ishlarini bajarish uchun

SHARTNOMA 3 /4g*fr- &ta&a

Keyingi o'rinlarda "Bu1rurtmachi" deb yuritiladigan Yakkabos' tuman hokimli nomidan Nizom
asosida ish ko'ruvchi B.Islomov bir tomondan va ikkinchi tomondan keyingi o'rinlarda Bajaruvchi deb
ataluvchi ''NAKIISHAB DESIGNER MCHJTT nomidan ish yurituvchi R.Botirova urtasida,
O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan tartibda quyidagi shartnomani tuzdilar:

l. Shartnoma predmeti

1.1. Buyurtmachi, Yakkabog'tumani Oqtom massivida elelctr tarmoqlari tortish hamda suv nasoslari
o'rnatish ishlari uchun loyiha-sraeta xujjatlarini tayyorlash va tayyorlangan loyiha-smeta xujjatlariga
ekspertiza xulosasi olish ishlarini topshiradi, Bajaruvchi esa o'z zimrnasiga oladi.

2. Shartnoma baxosi va to6lovlar koidalari
2.1. Ishlarni amalga oshirishning umumiy baxosi 29900 000 (Yigirmato'qqizmillion to'qqiz

yuz) so'mni tashkil qiladi va mazkur shaftnomaning 2-ilovasidagi loyixa xujjatlarini bajarish va
mol iyalashtiri sh j advaliga muvo fi q baj ari I adi,
2,2. Buyurtmachi shartnomani G'aznachiligidan ro'yxatdan o'tkazilgandan so'ng shartnomaning
belgilangan baxosining 30% miqdorida avans to'lovini amalga oshiradi.
2,3. Ishlar qiymatini kupaytirishga yengib bulmaydigan kuch (fars-major) xolatlari sabab
bulganda yoki ishlar-xajmi Buyurtmachi tomonidan uzgartirilganda shartnoma baxosi uzgartirilishi
mumkin.
2,4. Xar bir bosqichda bajarilgan ishlar uchun joriy moliyalashtirish Buyurtmachi tomonidan
tasdiqlangan dalolatnomalar asosida ajratilgan avans mablag'i mikdori belgilangan foiz doirasida
ushlab qolinib amalga oshiriladi.
2,5' Buyurtmachi ishlarni topshirish-kabul kilish oraliq dalolatnomalari imzolangandan so,ng 5
bank kuni mobaynida Bajaruvchiga xaq to'lashni o,z zimmasiga oiadi.
2,6. lshlar qiymati uzil-kesil xisoblanadi va keyinchalik qayta ko'rib chiqiiishi mumkin emas,
quyidagi xollar bundan mustasno:
ishlar qiymatini kupaytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) xolatlari sabab bo'lganda;
ishlar xajmi Buyurtmachi tomonidan o' zgartirilganda.

3. Tomonlar majburiyatlari
3.1 Bajaruvchi ishlarni dastlabki ma'lumotlar va kelishilgan grafik asosida vaqtida

bajarishni, Buyurtmachi bilan bajariladigan ishlarning (bosqichlarning) natijalarini kelishishni o,z
zimmasiga oladi.

3.2 Buyurtmachi ishlarni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan birlamchi ma'lumotlar va
materiallarni Baj aruvchiga taqdirn q il adi.

3.3 Buyurtmachi shartnomada ko'zda tutilgan shartlar va tartiblar asosida to'lovni amalga
oshirish, ishlarning shartnomada ko'rsatilgan xajm va shartlarga muvofik bajarilishida Bajaruvchiga
yordam ko'rsatish, bajarilgan ishlardan shartnomada ko'{da tutilgan maqsadlarda foydalanish,
Bajaruvchining roziligisiz shartnoma bo'yicha bajarilgan ishlarni uchinchi shaxsga bermaslik va
undagi ma'lumotlarni tarqatmaslikni o' z zimmasiga oladi.

3.4 Buyurtmachi tomonidan avans to'lovlari o'z vaqtida o'tkazilmagan xolda yoki ishni
amalga oshirish uchun zarur bo'lgan birlamchi ma'lumotlar va nateriallarni Bajaruvchining talabiga
asosan taqdim etmaganida ishlarni boshlash va tugallash muddati xam avans to'lovi va ma'lumotlar
berilisiri kechiktiriigan vaqtga qadar uzayliriladi.

3.5 Ushbu shartnoma buyicha Bajaruvchi o'z majburiyatlarini sifatsiz bajarsa, kelishilgan
qo'shimcha muddatda, talab qilingan sifat darajasida o'z xisobidan qaytadan bajaradi.

4 Ishlarni topshirish va qabul qilish tartibi
4. I Ishlar tugagandan so'ng Bajaruvchi Buyurtmachiga ishlarni topshirish va qabul qilish

dalolatnomasi bilan topshiradi.
4.2 Buyurtmachi ishlarni topshirish va qabul qilish dalolatnomasi olgandan so'ng 10 kun

mobaynida ishlarni qabul qilish va Bajaruvchiga imzolangan topshirish ya qabul kilish
dalolatnomasini yoki ishlarni kabul qilmaslikning asoslangan rad javobini yuborishni o'z zimmasiga
oladi.
Agar Buyurtmachi ishlarni kabul kilgan kundan boshlab 10 kun muddat ichida Bajaruvchiga
kamchiliklar. ko'rsatilgan ishlarni qabul qilmaslik rad javobini yubormasa, ishlar qabul qilingan



xisoblanadi va bund.ay xoratda B uyurtmachi ishlarni topshirish-qabur
imzolab, bir nusxasini Bajaruvchiga qaytarishi shart.

\\

qilish dalolatnomasini\
4'3 Buyurtmachi ishlarni qabul qilmasligining asosli rad javobini bergan xolda zarur bo,lganqo'shimcha ishlarning ro'yxati va ularning uaiailtlsimuddatlarini ko,rsatgan *otou, ikki tomonlamadalolatnoma tuziladi.
4'4 Agar ishlarni bajarilish jarayonida uni davom ettirish maqsadga muvoflk emasligianiqlansa, tomonlar 5 kun muddat ichida uni to'xtatish to'g'risida bir-birlni x-abardor qilishi va 15kun ichida ishlarni davom ettirish maksadga muvofiq yoki muvofiq emasrigi to,g,risidagi masaraniko'rib chiqishi shart..Ishlarning to'xtatilishi tomonlai uchun o'zbekiston Respublikasi Fukarolikkodeksida ko'zda tutilgan oqibatlar va javobgarlikka orib keradi.
4'5 Tomonlardan biri mazkur shartnomada ko'zda tutilgan ishlarni to.xtatish tug,risidayozma xabar bergan vaqt o'zaro xisob-kitob qilish vaqti xisoblanadi.
4'6 Lozim topilgan xollarda tomonlar xolis ekspertlarga Loyiha bo,yicha xulosa uchunmurojaat qilishi yoki qabur komissiyasi tashkir qilishi mumkin.

5.Konfidensial ma'lumotlarii ximoyalash
5'1 Ishlar bajarilishi davrida Bajaruvchi o'zi konfidensial xisoblanadigan ma,lumotlar ishlabchiqqan yoki ularni Buyurtmachidan olgan xollarda ularni ximoyalash, oshkor bo,lishini oldini olishmaqsadida tegishli tadbir va choralar ko,radi.

6. Yengib bo,lmaydigan kuch (fors_major) xolatlari6'lAgar ushbu shartnoma bo'yicha mljburiyatlar kisman yoki to'lik bajarilmasligi tabiatxodisalari va boshka.yengib bo'lmaydigan kuch xolatlari natijasida kelib chiqsa ya agar bu xolatlarmazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomoniar bunday qisman yoki to,liqbaj armas lik uchuy j avobgarl i kdan ozod etil adilar.
Mazkur shartnoma.bo'yicha rirajburiyatlarni bajarish muddati yengib bo,lmaydigan kuch xolatlariamal qilgan, shuningdek ushbu xolatlai yuzaga kiltirgan vaqtgamutanosib ravishda uzaytiriiadi.6'2 Agar yengib bulmaydigan kuch xolatlari /oti utu..ring okibatlari bir oydan kup vaktgachuzilsa, u xolda Buyurtmachi vi Balaruvchi ishlarni davom ettirish yoki ularni to,xtatish uchunqanday choralar ko,rilishini muxokama kiladilar.

6'3 Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u xolda tomonlarning xar biri shartnomabekor qilinishini talab qilishga xaqlidir.

7. eo.shimcha shartlar
7 'l Bajaruvchi loyixani rnuddatidan oldin bajargan xolda, Buyurtmachi uni mazkurshartnomaning 4-mo-ddasiga asosan qabul qiladi va to'la to'iouni amalgaoshiradi.
7 '2 Xar bir obekt (Avtomobil yul) uchun Nuksonlar kaydnoma-sini Buyurtmachi tomonidanbajaruvchi ishtirokida aloxida ishlab 

"hiqituoi 
xamda Bajaruvchiga topshiriladi.7'3' Uzaro muloqat yo'li bilan xal qilinmagun rru--olar konun xujjatlarida o,rnatilgantartibda xal qilinadi.

7'4 Shartnomaga tomonlar roziligi asosida, yozma ravishda uzgartirishlar va ko,shimchalarkiritilishi mumkin.
7'5 Bajaruvchi mazkur shartnomada kursatilgan ishlgni bajarish vaktida uz imkoniyatlaridankelib chikib, Buyurtmachini xabardor kilmagun *"oldu uinuncrri shaxslarni, jurnladu; ;;.,dtk-;;jismoniy shaxslarni mustakil ravishda jalb kifsh xuhf<iga ega.7'6 Mazkur shartnomaning shartlari shartno.u-pr.i-"ti buyicha taraflarning shartnomatuzishidan oldin vujudga kelgan munosobatl ariga va bajaruvchining obe,kt buyicha bajarganishlariga nisbatan kullaniladi.
7 '7 Mazkur shartnoma amal kilish davomida yuzaga keladigan tortishuvlar,kelishmovchiliklar, nizolar tomonlar tarafidan uzaro muzokara yuli bilan xal etiladi.Kelishuvga kelinmagan takdirda tortishuvlar, kelishmovchiliklar, nizolar iqtisodiy sudda e'tiroztartibiga rioya kilgan xolda, kurib chikiladi. E'tirozlar yozma ravishda takdim kilinishi kerak vaularni kurib chikish muddati e'tiroz bildirilgan tomon oigunlaun keyin I tuirl ov muddatni tashkiletadi' Mazkur shartnoma buyicha nizo kelib chikkan xfllarda konunda'u"tlliurrgan tartibda xalkilinadi.
7'8 Buyurtmachi tomonidan dastlabki tulov va ishlarni topshirganda shartlashilgan to,lovkechiktirilgan xar bir kun uchun 0,1 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiysummasi shartnoma narxining 20 foizidan oshmasliei tiim.
7 '9 Bajaruvchi tomonidan bajarilgan iitriar yoki ko'rsatilgan xjzmatlar muddatikechiktirilganda Buyurtmachiga mudciati.o'tkazib yuborilgan xar bir kun Jchun bajarilmagan ishJarqiymatiiiig 0,1 foizi miqdoridi penya to'laydi, biroq bund?fenyaning umumiy summasi shartnomanarxining 20 foizidan oshmaslisi lozim.



7.10 Agar Buyurtmachining mazkur shartnoma tuzilgan kun xolatiga awalgi shartnomalar

buyicha Bajarivchi otOiCn karzdoiligi bulsa, Bajaruvchi ushbu shartnomaga asosaa tulangan pul

mablaglaridan eng avvalo karzdorlilini ushlab kolishga va karzdorlik yopilgandan keyin kolgan

mablaglarni ushbu shartnoma buyicha xisobga olishga xakli'
7,ll Mazkur shartnoma bilan nazarda tutilmagan taraflarning javobqariigi Uzbekiston

Respublikasining amatoagi konun xujjatlariga, xsusan uzbekiston Respublikasi Fukarolik

fooetsiga, aXu;alit juiitit"rri sub'ektiir faoliyatining shartnomaviy-xukukiy bazasi tugrisidagi

Uzbekision Respublikasining konuniga muvofik belgilanadi'
?.12. Buyurtmachining siroviga "ior.n 

zarur xoliarda toriy ta'mirlmh ishlari sm€tta xujjatlariga

uzgartiri shlar kiritilishi mumkin.
7.13. Shartnomaga quyidagilar ilova qilinadi:

* ShartnomJbaiosini kelishuv bayonnomasi (l- ilova)
+ Smeta xisobi (2-ilova)
* ' Bajarish va moliyalashtirish jadvali (3- ilova) -

7.14. To'langan penya yoki jarimalar tomonlarni ushbu

majburiyatlarini bajarishdan ozod qilmaydi.- 
i.tS. Ushbu shartnoma uzbek tilida ikki nusxada tuzildi va bir xil
?.16. Shartnoma amal kilish muddati3l.l2'2A22 yilgacha

shartnoma bo'yicha o'z

yuridik kuchga ega.

E.Touonlarning manzili va hisob raqamlari
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